
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE                     

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:

11.430.533/0001-20

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2018 - PR

22/2018

22/2018

25/09/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Gestora Do Fms,  MARLI ROSA SPAGNOL GUERREIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009612 - FARMACIA MIRINHA LTDA 1 22,0000 0,00

1 0,00

22/2018

16/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/10/2018
A presente licitação tem por objeto aquisição de medicamentos éticos constantes na tabela da Revista 
ABC Farma, para distribuição gratuita à população do Município de Água Doce

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   8   de  Outubro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------
MARLI ROSA SPAGNOL GUERREIRO

GESTORA DO FMS


